Wintonienfi et Nigello epifcopo de Ely, et WiUielmo epifcopo Norwicenji, et

Wahero epifcopo Rozeceftria, et coraite Euftachio ^t Henrico de Ejfex % et

Kkbardo de Lucy apud Cantuariam. N° II-
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N° II.

BreVe 5^« ad rejlituend. Twiporalia Ahbatl de Faverfham.

HEnricus Dei gratia Rex Angl'ie et Francie ct Dominus Hihernie, Omnibus Monafli, iv
ad quos prefentes iirere pervenerint, Sakucm ; Sciatis quod Nos certis veriham.

de caufis Nos fpecialiter moventibus, de gratia noftra fpeciali, ac de certafci-

entia et mero motu noftris, conceffimus Venerabili Patri in Chrifto Johanni
nunc Abbati Monafterij Sandi Sahatoris de FaverJJjam in Comitatu Cantie,

quod quidem Monafterium de fundatione inclytorum progenitorurn noftrorum
quondam Regum Anglie et noftro patronatu exiftit, omnia et omnimodos ex-

itus, proficua, firmas, r'edditus, rsventiones, et emolumenta omnium et fingu-

lorum domorum, maneriorum, terrarum, tenementorum, poffeffionnm, ethere-

ditatum, et omnium aliorum temporalium quorumcunque, que funt temporalia

Monafterij predidi ac eidem Monafterio quovis modo pertinentium five fpec-

tantium, et que ad manus noftras feu in manibus noftris, ratione ukime vaca-

tionis Monafterij illius per liberam et fpontaneam refignationem Walteri Goore

nuper Abbatis Monafterij illius viz fexto die Septembris ultimo preceriti in ma-
nus reverendiffimi in Chrifto Patris Johamis tituli Ana/ladj facrofande Eccle-

fie Romane Presbyteri Cardinalis ac Cantuarienfis Archiepifcopi, loci illius

Ordinarij, devenerunt aut extiterunt jure prerogative noftre Regie, a dido
tempore refignationis predicti Walteri nuper Abbatis Monafterij predidi hue-

ufque pervenientia, crefcentia five emergentia. Habendum et percipiendum

omnia et fingula predi&a exitus, proficua, firmas, redditus, reventiones et e-

molumenta predict omnium et fingulorum premiflbrum que nobis, ratione ul-

time vacationis predicY quoquomodo pertinerent aut fpedarent prefato nunc

Abbati cam per manus fuas et miniftrorum fuorum proprias, quam per manus
omnium et fingulorum nunc et nuper Efchetorura noftrorum in fingulis Comi-
tatibus, in quibus premiffa, feu aliquid premifforum feparatim exiftuntj ac per

manus omnium et fingulorum receptorum, firmariorum, tenentium, occupato-

rum, aut miniftrorum temporalium predidorum,feu alicujus inde parcelle, adeo

plene et integre et licite prout nos premiffa feu aliquam partem premifforum

dido tempore vacationis Monafterij predidi haberemusfi prefens conceffio nof-

tra eidem nunc Abbati inde fada non fuiftet, abfque impetitione feu pertur-

batione noftri feu heredum noftrorum, Jufticiariorum, Baronum de fcaccario

noflro, Vicecomitum, Efchetorum, feu aliorum Officiariorum, aut Miniftrorum

noftrorum quorumcunque, et abfque compoto, refponfo, feu aliquoalio onere

Nobis aut Heredibus noftris pro premiffis feu aliquo premiftbrum reddendo,

folvendo, feu faciendo quovis modo. Et ukerius de uberiori noftra gratia per-

donavimus, remifimus, relaxavimus, ac per prefentes perdonamus, remittimus,

et relaxamus eidem Jobanni nunc Abbati omnimodas intrufiones et ingrefius

G m
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in predia temporalia Monafterii predict! per fe vel aliquem nuper Abbatum
predeceflforum fuorum per feu pott mortem autrefignationem, ceflionem, vel

depofitionem alicujus nuper Abbatis Monafterij illius predeceflbrum fuorum

abfque debita profecutione, liberatione, acceptatione, reftitutione, aut traditio-

ne eorundem extra manum Regiam ante prefentem diem qualitercunque facV

habit' attempt" fine iicentia Regia. Ac omnimodas punitiones, executiones,

et demanda que verfus ipfum Abbatem habemus, feu habere poterimus ullo

modo in futurum, eo quod expreffa mentio de certitudine exituum> proficuorum,

firmarum, reddituum, reventionum et emolumentorum predicV per nos eidem

nunc Abbati per prefentes concefforum m prefentibus fad' non exiftir, aut a-

liquo Statuto, Adtu, Ordinatione, feu Reitri&ione ante hec tempora facV edit
3

ordinat' provis* aut aliqua caufa, re feu materia quacunque in aliquo non ob-

ftante- In cujus rei teflimonium has literas noftras fieri fecimus patentes..

Tefte raeipfo apiid IVeftm. 17 die Feb. Anno Regni noftri 15

o %

Inter recorda

Curia, aug*

merit.

ConceJJto jbbatU de Faverflham $egi
9

Sec.

\Mnibus Chrifti Fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Johannes

J Sheppey Abbas Morafierij five Abbathie Sanc"ti Salvatoris de jfcbergf&am
in Comitacu Cancie Ordinis Sancti Benedic~ti, et ejufdem loci Conventus, Sa-

lutem in Domino fempiternam. Noveritis nos prefatos Abbatem et Convert-

tum unanimi confenfu et affenlu nofiris animis deliberato, certa fcientia et me-
re mom nofiris ex quibufdam eaufis juftis et rationabilibus nos, animas, et

confeientias noftras fpecialitermoventibus, ultro, et fponte dediffe, concefllffe,

ac per prefentes damus, concedimus, reddimus et confirmamus illuftriflimo

Principi et Domino noftro Henrico octavo Anglie et Francie Regllidei defen-

fori ac Domino Hihernie^ et in Krra Ecclefie Anglicane immediate poft Chrif-

tum fupremo Capiti, tottim dictum Monafterium five Abbathiam noflram de
Feversjham predictam cum omnibus boais nofiris mobilibus quibufcunque, Nee
non omnia et fingula Maneria, Dominia, Mefluagia, Gardina, Curtilagia, tofta,

terras, tenements, prata, pafcua, pafiuras, bofcos, redditus, revertiones, fer-

vicia, Molendina, paflagia, Feoda rnilitum, Wardas, Maritagia, nativos, Vil-
lanos cum eorum fequelis, communicates, libertates, franchefias, jurifdi&iones,

Officia, Curias letas, hundred, Vifus Franciplegij, Ferias, Mercatus, P'cos,

Warenria, Vinaria, aquas pifcarias, vias, chemina, fundos, vacstiones, norai-
nationes, prefentationes, donaciones Ecclefiarum, Vicariarum, Capellarum,
Cantariar.im, Hofpitaiium, et alioram Ecclefufticorum Beneficiorurr; quorum-

cunque.
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amque, Rcdorias, Vicarias, Cantarias- pcnfiones, porcioncs, armuitatcs dcci-
mas, oblaciones, ac omnia et fingula cmolumcnta, proficua, poflcffiones, here-
ditamcn;a ct jura noflra quccunquc ram intra dictum Comiratnm Qancie quam
infra Comitatum Ejfexiey et alibi infra Regnum Anglie, Walhe, et Marches
eorundum, eidem Monaflerio five Abbathie quoquomodo fpedantia, apptn-
dentia, five incumbentia : ac omnimodas Cartas, Evidentias, Scripta et iViu-

nimenta noftra quccunquc eidera Monafterio noflro Mancrijs, terris, tenemen-
tis, ac ceteris premiffis, cum fuis pertinentibus feu alicui inde parcellc
quoquomodo fpedanria five concernentia. Habendum, tenendum et gailden-
dum didum Monaftcrium five Abbathiam, fitum, fundiun, circuitum, pre-
cindum de Feversfiam nee non omnia et fingula Dominia, Maneria, Tenemen-
ta, Redorias, Penfiones> et cetera premifla cum omnibus et fingulis fuis per-
tinentibus prefa.tc invidifllmo Principi et Domino noflro Regi, Heredibus,
et afligoatis fuis in perpetuum in hac parte ac ad omnem Juris effedum qui
exinde fequi poterit aut poteft, nos et didum Monafterium five Abbathiam
de Feversfiam predid' ac omnia Jura nobis qualkercunque acquifita, tic decet,
fubjicimus et fubmittimus, dantes et concedentes, prout per prefentes damus
ct concedimus eidem regie majsftati heredibus et affignatis fuis omnem et

omnimodam plenam et liberam faciiltatem, audoritatem, et poteflatem in nos
et didum Monafterium de Feversjham predict, una cum omnibus et fingulis A me Johem

Manerijsj terris, tenementis, redditibus, Reverfionibus, fervitijs et fingulis pre- p
bbatT de

miffis cum fuis Juribus et pertinentijs quibufcunque, difponend' et pro fuo li-
i'averfham

>

bero regie voluntatis libito ad quofcunque ufus Majeftati fue placentes alie- p
;

me Rober'

nand' donand' commntand'et transferend' hujufmodi difpofitiones, alienatiories,2 p^JeZ
donaciones, converfioneset tranflaciones per didam Majeftatern fuam quovis p. me joban"

HartoTJ

m.
modo fiendam extunc ratificantes, ratum et gratum ac perpetuo firmum nos n m
habituros promittimus per prefentes, Et ut -premifla omnia et fingula /hum fa - rifta

,

debitum fortiri valeant eftedum, eledionibns infuper nobis et fuccefforibus ^JT^'eiiyn^
noflris, nee non omnibus querelis, provocationibus,appellationibus, adionibus, Scekrarium..

litibus, et inftancijs alijsq; quibufcunque noflris remedijs et benefices nobis p- me 'ohan-

forfan et fuccefloribus noflris in ea parte, pretextu difpofitionis, aliena- nem L
Vf

hi£'

cionis, trandacionis et converfionis predid' et cecerorum prcmifforum qua- Ji™QjKt
a

Htercunque competent' et competituris omnibufque doli, erroris, metus, ig- fabpriorem

norantie vel alterius materie five difpofitionis exceptionibus, objedionibus, p. me Win

Ccm

en allegationibus prorfus femotis ct difpofitis, palarn, publrce, et expreffe mam Fr >' £>n-

ex certa noftra fcientia animis fpontaneis renunciavimus et ceffimus, prout.
JJje R .id , ]7

per prefentes renunciamus et cedimus, et ab eifdem recedimus in his fcriptis. ^m Ulcum.

Et nos. pretatus Abbas et Conventus Succeflbresque ncflri didum Monafte- p. n-e parum

Hum de Feverspam predid' preeindurn, fkum, Manfionera'et Ecclefiam de J-d) nn.bome.

Feversjham predid' ac omnia 'et fingula Maneria, Dominia. Mefibagia, gar-

dina, curtilagia, tofta, prata, pafcua, bofcos, fubbofcos, terras, renemenia,

ac omnia et fingula cetera premifla cum fuis pertinentiis univerfis prefato

G 2 Domino
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Doralno noftro Regi, heredibus et affignatis fuis contra omnes gentes waran-

tizabimus imperpetuum per prefentes. In quorum Teftimonium nos prcfa-

tus Abbas et Conventus huic (cripto figillum noftrum commune apponi feci-

mus. Dat' octavo die menfis Julii anno illuflriffimi Domini noftri Regis

xxx° in domo noftro Capitulari.

Recognit' recept' et deliberatum

coram me Richardo Layton Cancellar'

Domini noftri Regis Magiftrorum

uno, Anno et die predi&is.

N° III.

Warrantum Hen. VIII. Johanni Caflloc^ Abbati quo ill! con-

ceditur annua Penfio centum Marcarum, <&c.

Inlet reccrda
. . ^ _ " ".

: '"

n _. . . _ — '
,

CurUAuzmm- T TENRICUS odavus Dei gratia Anglie et Franae Rex, Fidei Defenfor,

tat, &C . MIjL Dominus Hibernie et in terra fupremum Caput Anglicane Ecclefie j

Omnibus ad quos prefentes literepervenerint, Salutem : Cumnuper Monafte*

rium de Faverjbam in Comitatu noftro Cantie jam diffoivatur unde quidam

Johannes Cafllock alias di&us Shepey t tempore diffolutionis illius et diu antea

Abbas ibidem fuit, NOS volentes rationabilem annualem penfionem fiye

*victuum ex- promotionem condignam eidem Johanni ad * victum, exhibitionem, et fuf-

hibitionem. tentationem fuam melius fuftinendum provided, Sciatis igitur quod Nos, in

confideratione premiflforum, de gratia noftrA fpeciali, ac ex certa fcientia et

mero motu noftris, per advifamentum et confenfum Cancellarij et Concilij

Curie Augmentationum reventionum corone noftre, dedimus, conceffimus, ac

per prefentes damus et concedimus prefato Johanni quandam annuitatem five

annualem penfionem centum marcarum fterlingorum, habend* gaudend*et an-

nuatim percipiend' eafdem centum marcas prefato Johanni et affignatis fuis

a Fefto Annuntiationis Beate Marie Virginis. ultimo preterit* ad terminum et

pro termino vite ipRus Joannisy vel quoufque idem Johannes ad unum vel plura

beneficia ecclefiaftica five aliam promotionem condignam> clari annui valoris

centum marcarum aut ultra per Nos promotus fuerit, ram per manus The-
fcurarij Reventionum Augmentationum corone noftre pro tempore exiftentis

de Thefauro noftro in manibus fuis de Rcventionibus predict* remanere con-

tingent* quam per manus Receptoris particularium exituum et reventionum
didi nuper Monafterij pro tempore exiftentis de eifdem exitibus et reventio-

Bibus ad Fefta Sancti Michaelts Archangel is €S Annuntiationis Beate Marie
virginis

( 4f )

virginis per equates portiones folvend'. Eo quod expreflfa mentio de vero va-

lore annuo, aut de certitudine premiflbrum five eorum alicujus, aut de alijs

donis five conceffionibus per nos prefato Jobanni ante hec tempora factis in

prefentibus minime fad* exiftit, aut aliquo Statute Actu, Ordinatione, provi-

fione> five Reftrictione inde hie fadV ordinat* five provis' aut aliqua alia re,

caufa, vel materia quacunque in aliquo non obftante. In enjus rei teftimo-

nium has literas noftras fieri fecimus patentes. Teite Richardo Rich milite

apud Wefim 24 Julij Anno Regni noftri triceffimo.

£>ufte

Per CanulJarium et Concilium

predift* virtute luaranti

Regis.

A Warrant was granted to every one of the Monks in the fame Form for their

having the Jolloiuing Pen/tons, viz.

Robert * Chilly nden, Monk • • — 100 Jhil. p. an. * Recorda Cu-

Thomas Deve, Monk " v ~» - 100 Jhil p. an» rt* Augmen-

John Fylpott, Monk ——' — 4 pounds p. am ta*'

Peter Mynto, Monk —
5 Marks p, an.

Dunftan Goodhewe, Monk "
4 pounds p. an.

William Goyden, Monk • ' 4 pounds p. an-

John Tayler, Monk - —~

«

— * 4 pounds p. an.

Ralph Poft, al's Ulcombe, Monk — —«-

-

4 pounds \>. an.

7

Difpenfatio A'rchiep' Cant pro Abbate Religionem, <&C\

exeundo.

THOMAS miferatione divina Camuarienf Epifcopus, totins Anglie pri-

mas et Metropolitanus, ad infra fcripsa autoritate Parlaraenti Awlie Sout̂ ufe Mo=

legitime fulcitus, dile&o nobis in Chriflo Johanni Shepey nuper Abbati fofuti
na!bcon -

Monafterij de FaverJJmm noftras Cantuarieniis Diocefeos, Ordinis divi Bene-
dict probo regularem vitam profeflb, falutem a Gratiam et Benedi&ionem,
Cupientes te, ob tuorum exigentiam meritorum, favore profequi gratiofo,

ut Relsgionem quam profeffus es exire et ad feculum te conferre, ac

ibidem
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ibidem de cetcro in vefte fecularis presbyteri vitam agere, nee-non beneficium

ecclefiafticum, etiamfi curam habea 1
: animarum, obtinere Hbere et licite valeas

et poffis automate predicta difpenfamus, contrarijs di6ti Ordinis et Canonicis

inftitutis non obftanribus quibuicunque. Dat' in manerio noftro de Samttetf)

fub noftro figillo ad Facilitates 26 die Julij Anno Domini 1538 et noftre

confecrationis anno fexto.

John Hughes.

Soutboufe Mo-
nafticon.

Regla Confirmatio ejufdem,

ENR1CUS octavus Dei gratia Anglie et Francie Rex fidei defenfor,

Dominus Hibernk et in terra fupremum caput Anglicane Ecclefie : Om-
nibus ad quos prefentes iitere pervenerinr, Salutem. Infpeximus quafdam li-

teras difpenf * prefentibus annexas, quas et fingula in eis contenta, juxta quen-

dam Actum inde in parlamento noftro editum, ratificamus> approbamus, et

xonfirmamus per prefentes, ita quod Johannes Shepey in dictis Uteris nominatus

omnibus et fingulis in eifdem fpecificatis uti, frui, et potiri valeat et poffic

libere et quiete, licite et irapune fecundum vim, formam et effectual earun-

dem, impedimento quocunque in aliquo non obftante. In cujus rei teftimo-

nium has literas noftras fieri fecimus patentes. Telle meipfo apud Weftiw
nafi ultimo die Julij anno regni noftri tricefimo.

N° V.

rmatto atis
}

Sec. exemtionis a j urlfdlclione A&m'iralii

Angliae.

MonuJUcon ITjCiant prefentes et futuri quod ego Johannes TVoodhall Commiffarius five

FaverUiam. l5 Deputatus generalis et fpecialis Domini Arthuri Plantaginet Vicecom.

Lifly, &c. vidi, infpexi, et perlegi omnia et fingula privilegia, conceffiones et

donationes conceffa Abbati et Conventui Monafterij Sancti Salvatoris de Fa-
verjbam per illuftriffimum principem Stephanum Regem et Succeflbres fuos in

f)erpetuum s nec-non et omnes confirmationes omnium Regum a tempore pia>
•Sicto Regis Stephani una cum confirmatione illuftriffimi et metuendiffimi prin-

Fidei rfefenforis Regis moderni Henriti VIII, quorum quidem pri-

\ vgiomm

( 47 )

Akglomm vigore, terra?, pofleffiones, et'portus omnes et finguli tarn per terras
quam per aquas et mare, nec-non tenentes, firmarij, et cceteri homines omnes
qui et finguli infra dominia Libertatis Monafterij antedi&i, tarn in Comitatu
Cantia quam in alijs locis pertinent' ab omnimoda jurifdic"tione et poteitate
Admiralli Anglm pro tempore exiftentis et Official ium ejus quorumcunqne
plenarie funt exempti, in tantum quod omnes punitiones, correction es, deo-
danda, flptfon, jetfon, lagon et wreck et alia omnia contingentia quaecunque,
quandocunque et qualitercunque per terras, aquas et mare cum omnibus et

fingulis fiiis pertinentijs, prefato Abbati et Conventui Monafterij antedi&i
exiftent' nec-non ex confuetudine prsefcripta a tempore et per tempus imme-
moratum ufitatum pertinere dignoicuntur. Ada fuerunt hare omnia prout
fuperfcribunrur et recitantur Anno regni Regis Hen. VIII i8° penultimo dis
vero menfis Novembris apud Faverfiam antedicY coram me Johanne JVoodhall
Commiflario five Deputato antedicV quern quidem proeeffum ac omnia ac fin-

gula in eodem contcnta rata et grata habentes, authoritate nobis commifTa,
approbamus, rauificamus et confirmamus. In cujus rei teftimonium figillum

magni Officij noftri Adrairallitatis Anglia prarfentibus apponi mandamus. Dat*
Londini &c. fexto die Decembris, Anno Regis Hen. VIII i8° fupradidx

Breve Regium pro comictendo Domum, terras &c* Fulconi

Teyforer Sec. pro folucione debieorum.

EX omnibus Ballivis et Fidelibus fuis ad quos, &c. Salutem. Cumdi-Ex /rcbivfs

lecti nobis in Chrifto Abbas et Coventus de Faverjbam mercatoribus et Turn's, pat. 3.

alijs creditoribus fuis in diverfis debitis multimodis et immenfis teneantur.^^' 1,11'1 ' Si °

ad quorum folutionem facultates ejufdem Domus per magni temporis fpatium

fufficere non poflent abfque difperfione Conventiis prsedi&i, vel feodalium fno-

rura dilapidation, feu forre illius Domus fubvetfione totali, quod nollemus

:

NOS imbecillitati ftatus ipforum compatientes ne bujufmodi difcriminis auc

depreffionis periculumipfis videatur imminere, Dcmum illam cum'terris, red-

ditibus, pofleffionibus, ac rebus alijs ad earn pertinentibus cepimus in pro- •

tedionem et defeniionem noftramfpecia!em> et earn cum omnibus pertinennjs

fuis commifimusdilectis et fidelibus nofiris Fulconi Peyforer et magiftro Hamoni

Doges cuftodiendam quamdiu nobis placuerit, ita quod omnes exitus, redditus,

et proventus terrarum
}
reddituum, et 'pofleffionum predicts domus, falva r&~

tiouabili (uftentatione Abbatis et Conventus ejufdem loci9 ad exonerarionem

debitorum
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debitorum fuorum et relevationem aliorum defectuum ejufdemDomus referve-

tur ec eifdem exonerationi et relevationi per vifum aliquorum de difcretioribus

Domus ejufdem, per adjutoriura et concilium difiorum Fukonistt Hamonis pro-

ut melius fieri poterit, applicentur. Nee Volumus quodaliquis Vicecomes, aut

Ballivus, aut minifter nofter, aut alius quicunque in dicta Domo, aut Grangijs

ad earn fpectantibus, dum in cuftodia potatorum Fulconis et HamonU fmr,

holpitetur line ipforum licentia fpecialL In cujus, .&c. Tefte Rege apud

^ecritiar 17. Aug.

N° VIII.

Extratlum e libro yubro penes Majorem VHU de Faverfham de

Santtuario dhbatix,

Momfliccn \fH jllielmus Clerk Holier die Mercurij proxime port Feftum San&i Alphe-

Faverfham. \fV -j Anno Regni Regis Hen. IV. fecundo, fugam fecit ad Ecclefiam

Sanc~H Sahatoris de JFatefl[)ani pro tuitione Ecclefiae predicts habenda, et

petijc Coronatorem. Et fuper hoc Willielmus Ledp Major et Coronator Do-

mini Regis in hac parte ad locum prsedi&um acceffir, coram quo, ad diem

et locum predictum, recognovit feipfum effe felonera domini Regis et fateba-

tur quod in die Dominica in Fefto San&i Stephani anno fupradi&o Regis Henrici

unum par de Beads pretij is. Agnetis Thorneton de la Nevicaflle fuper Tynum9

felonice furatus eft, et petijt, &c. fecundum legem et confuetudinem Regni

Avglia ipfum ab Eccle/ia deliberari. Et fuper hoc ad foras Ecclefis ductus

coram eodem Coronatore ad diem pradi&um Regnum Anglic abjuravit, qui

quidem Coronator portum paflagij fui Dovoriam aflignavit.

N° IX.

LiterdFraternitatis ab Jbbate et Conventu Santli Salvatoris

de FaverOiam data Thomae Wolfey Cardinals

Monafitcon J Everendiflimo in Chrifto Patri e* Domino, Domino Tkoma Cardinali,

Faverfham.' |\ Eborac' Archiepifcopo Anglkque^Cancellario, Veftri humiles et devo-

ti Johannes peimiffione divina Abbas Monafterij Sanc~ti Sahatoris de Faver-

fham
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Jbam et ejufdein Monafterij Conventus Ordinis Sanc"H Benedi£li
9 Cant. Dio-

cdeos, Sakitem, et augmentum continuum celeftium gratiarum : Exigente
veftrae devotionis afte&u qucm ad noftram habetis Ordinem et Ecckfiam, vo-

bis omnium Miflarum, Orationum, Jejuniorum, EJeemofynarum, Abftinentia-

rum, Vigiliarum, Laborum, cxterorumque adhium bonorum quae per Fratres

noftri Ordinis Dominus fieri dederit, participationem tarn in vita quam in

morte, et Confraternitatem concedimus, tenore prefentium, fpecialem. V o-
lumus infuper, ordinamus et concedimus, ut poft obitum veftrum anima vef-

tra per omnia Monafteria et Domos Religioforum totius Anglia, ubicunque
Capitulum regulariter tenetur, abfolutionibus et orationibus recommendetur,
et nomen veftrum una cum Fratribus noftris defun&is per noftrum Brevigeru-

lum ad omnia Religioforum loca per totam Angliam conferiptum deportetur

ficut confuevit fieri pro Abbatibus et Fratribus noftrse Congregationis. Ac
etiam nomtn veflrum in Martirologio Capituli noftri, ob perpetuam rei me-
moriam, fpeciaiiter intituletur. In cujus conceffionis teftimonium figillum

noftrum commune prefennbus apponi tecimus. Dat* in Monafterio noftro

praedicto undecimo die Aprilis Anno Dom. i%\6.

N° X.

SententLi Arcbieptfcopi Cantuar' de Ecclefia de Nyewingham.

HUbertus Dei gratia Cnntuar. Archiepifcopus totius Anglia Prima s, Om-
nibus et ad quos prsefens fcriptum pervenerir, seternam in Domino fa-

lutem. Noverint univerfitas veftra quod cum inter Abbatem et Monachos
de Faverfiam ex una parte et Moniales de Davington ex altera parte fuper ec-

clefia de Nevmham controverfia verteretur, tandem pars utraque in prsefentia

noftra conftituta totum jus quod in eadem Ecclefia de Neivnbam fibi vendica-

vit fponte in manum noftram refignavit totum nobis relinquens ur pro volun-

tate et arbitrio noftro inde difponeremus. NOS autem, eo fac~to, Ecclefiam

illam curh omnibus pertinentijs fuis didis Monialibus, coniiderata paupercate

earum, pro intuitu chariratis, concefiimus et dedimus in proprio's ufus per-

petuo habendam et poflulendam. Staruentes ut pra?dictis Monachis inde

annuatim per eafdem Moniales dux Marcse et dimid' reddantur quas fpecialirer

affignavimus ad eorundem monachorum firmariam. Ut igicur hoc in pofterum
nulli veniat in dubium, verum ratum permaneat et inconcufl'um, id prsfenri

fcripto et figilli noftri appofitione proteftari digm m.duximus et con£rmari his

teftibusj &c.
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\ N° XI-
i

Ordinatio Vicarie de Favirfliara.

TbirncChrc, "XOhmms permiffione divina Cantuavienfis Archiepifcopus, &c, £x injurAo
col. 2091. J no ft re adminiftracionis officio nupcr religiofos viros Abbatem et Conven-

tual Monafterij Sancti Auguftint Cant. Ecclefiam parochialeni de Fawrjfbam

noftre diocefis in proprios ufus tenentes juxta juris exigcnciam moneri fecimus

etinduci, lit infra certum terminum per nos eis prefixum domino Roberto de

Honyton perpetuo ejufdem Ecclefie Vicario et Vicarie fue, ad quam cum va-

eaverit ijdem religiofi debent, ut dicitur, fecularem clericum inftituendum in

ea prefentare, fufficientem affignarent de ipfius Ecclefie fructibus, redditibus,

et obvencionibus porcionem, de qua ipfe Vicarius et fucceflbres fui in dicta

Ecclefia Vicarij poftent congrue fuftentari, jura epifcopalia folvere, et alia ip-

fi Vicarie et Vicarijs inibi inftituendis incumbentia onera fupportare. Qui
quidem religiofi, pretextu noftre monicionis predi&e, per literas fuas patentcs

figillis eorum fignatas porcionem hujufmodi in et de Decimis, Oblacionibus,

Obvencionibus, Proventibus ec rebus alijs infra fcriptis ad diclam Ecclefiam

fpedantibus prefato Roberto Vicario et ejus fuccefloribus in dicta Ecclefia de

ifatoitffjam Vicarijs, quatinus in eis extitit, afllgnarunt : et per partem ip-

forum in prefentia dicti Vicarij judicialiter tuit petitum Porcionem feu Vica-

riam ipfam per CommifTarium noftrum in Decimis, et Oblacionibus, Obven-
cionibus, Proventibus et rebus alijs infra fcriptis hujufmodi conftitui et per-

petualiter ordinari, aceifdem Vicarijs imponi onera infra fcripta. Unde i-

dem CommifTarius nofter quod racionabiliter fie per ipfos factum erar, prout

decuir, approbans, de ipfarum confenfu parcium et ipfis prefentibus, decrevit

ac ordinavit judicialiter fub hac forma: Quod, videlicet, Vicarius prefatus

Ecclefie de Faverjbam qui nunc eft et fucceflbres fui in dicla Ecclefia Vicarij

habeant Manfiim folitum dicle Vicarie Cimitcrio dicle Ecclefie contiguum,

cum omnibus pertinencijs ad eundem, Tenendum libere et immune ab omni
redditu et fervicio feculari. Item habeant et percipianr, nomine Vicarie pre-

di&e, omnes et omnimodas Oblaciones in dicta Ecclefia de ^PatJertfjaui, et in

quibufcunque locis infra fines et limites feu decimaciones dicte Ecclefie fituatis

ex devocione divina qualitercunquc factas aut faciendas, feu ad earn vel in ea

provenientes et in pofterum provenire valentes modo, caufa, occafione, vel co-
lore eciam quibufcunque: Nec-non et omnes er omnimodas Oblaciones in